Segunda, 24 de Fevereiro de 2025 | VOL: 3 | Nº 34

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
AVISO .................................................................................................................................................. 2

AVISO DE DISPENSA Nº 003/2025 ....................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 24 de Fevereiro de 2025 VOL: 3 | Nº 34

SECRETARIA

AVISO

AVISO DE DISPENSA Nº 003/2025

AVISO DE DISPENSA Nº 003/2025 (Processo Administrativo n.° 004/2025) Torna-se público que a Câmara Municipal de

Amarante do Maranhão/MA, localizado na Rua Humberto Campos número 782, centro - Amarante do Maranhão – MA,

através da Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela portaria n° 021/2025, torna público que, com base na Lei Federal n°

14.133/21, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Complementar nº 123/2006, realizará Dispensa de

Licitação, com critério de julgamento (menor preço), na hipótese do art. 75, inciso II nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de

abril de 2021, demais legislação aplicável, tendo por objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para

contratação de empresa para a prestação de serviços especializados de consultoria ao departamento pessoal da Câmara

Municipal de Amarante do Maranhão/MA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital de

Contratação Direta e seus anexos. O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências contidas

neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto. A participação na presente dispensa se

dará mediante o envio da Proposta e Documentos por meio do correio eletrônico no endereço: camaramun2015@hotmail.com.

Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço. Amarante do Maranhão (MA), 24 de fevereiro de 2025. Carlete Bone de

Sousa Guajajara– Pregoeira. PERÍODO DE RECEBIMENTO PROPOSTAS/HABILITAÇÃO De 25/02/2025 às 08:00h Até

28/02/2025 às 18:00h DATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS/HABILITAÇÃO De 03/03/2025 às 09:00h

Publicado por: Carlete Bone de Sousa Guajajara

Código identificador: owzufoeghb920250726110711

Página 2/3

Segunda, 24 de Fevereiro de 2025 VOL: 3 | Nº 34

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Rua Humberto de Campos, nº 782, Centro, Amarante do Maranhão

Cep: 65.923-000

Jose Dias Carvalho
Presidente

Informações: camara@cmamarante.ma.gov.br

MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO CAMARA MUNICIPA:23436389000118

MUNICIPIO DE
AMARANTE DO
MARANHAO CAMARA
MUNICIPA:23436389000
118

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Amarante do Ma
ranhao/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU
=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
AMARANTE DO MARANHAO CAMARA
MUNICIPA:23436389000118 Data:24.02.2025
00:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	AVISO
	AVISO DE DISPENSA Nº 003/2025

		http://verificador.iti.gov.br/
	2025-07-26T11:28:19-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Amarante do Maranhao/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO CAMARA MUNICIPA:23436389000118
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL